
HORA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

07:00

07:50

07:50

08:40

08:40

09:30

09:30

10:20

10:20

10:50

10:50

11:40

11:40

12:30

12:30

13:20

ASIGNATURA N° HRS CODIFICACIÓN
CÓDIGO 

CLASSROOM

LENGUA Y 

COMUNICACIÓN
3 LyC I

DOCENTES

LETICIA GUADALUPE ORTEGA MARTINEZ

leticia.ortega@cbtis24.edu.mx

ACT. FIS.

LyC I HUM IACT. FIS.

LENGUA EXTRANJERA I

PENSAMIENTO 

MATEMÁTICO I
4 PM I

3 LE I
REBECA GUAJARDO MARTÍNEZ

rebeca.guajardo@cbtis24.edu.mx

CULTURA DIGITAL I

LA MATERIA Y SUS 

INTERACCIONES
4 LMySI

NYDIA NUÑEZ ESPINOSA

nydia.nunez@cbtis24.edu.mx

3 CD I
ADRIANA EMMA BEZANILLA MONTEMAYOR

adriana.bezanilla@cbtis24.edu.mx

SERGIO ALFREDO REYES GUZMAN

sergio.guzman@cbtis24.edu.mx

HUMANIDADES I

CIENCIAS SOCIALES I 2 CS I

4 HUM I

PM I

PM I

R   E   C   E   S   O

HORARIO DE GRUPOS     PERIODO: AGOSTO 2024 - ENERO 2025

GRUPO: 1°A ESPECIALIDAD: COMPONENTE DE FORMACIÓN 

FUNDAMENTALAULA: C-1

CD I PM I

CD I PM I HUM I

CS I

CS I

LE I HUM ICD I

LMySI LE I LMySI

C.C.P. SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

C.C.P. PLANEACIÓN Y EVALUACIÓN

C.C.P. SERVICIOS DOCENTES

C.C.P. SUBDIRECCIÓN ACADÉMICA

LE I

LyC I

1

BENITA GODINEZ GARCIA

benita.godinez@cbtis24.edu.mx

TRSE I HUM I

LMySI LyC I LMySI

ELVIA PATRICIA MUÑOZ YRURETAGOYENA

patricia.munoz@cbtis24.edu.mx

TUTORÍA RECURSOS 

SOCIOEMOCIONALES I
TRSE I

GUADALUPE DELGADO GUILLEN

guadalupe.delgado@cbtis24.edu.mx

mailto:guadalupe.delgado@cbtis24.edu.mx
mailto:guadalupe.delgado@cbtis24.edu.mx


HORA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

07:00

07:50

07:50

08:40

08:40

09:30

09:30

10:20

10:20

10:50

10:50

11:40

11:40

12:30

12:30

13:20

ASIGNATURA N° HRS CODIFICACIÓN
CÓDIGO 

CLASSROOM

LENGUA Y 

COMUNICACIÓN
3 LyC I

DOCENTES

LETICIA GUADALUPE ORTEGA MARTINEZ

leticia.ortega@cbtis24.edu.mx

ACT. FIS.

LMySI CD I LyC IACT. FIS.

LENGUA EXTRANJERA I

PENSAMIENTO 

MATEMÁTICO I
4 PM I

3 LE I
REBECA GUAJARDO MARTÍNEZ

rebeca.guajardo@cbtis24.edu.mx

CULTURA DIGITAL I

LA MATERIA Y SUS 

INTERACCIONES
4 LMySI

NYDIA NUÑEZ ESPINOSA

nydia.nunez@cbtis24.edu.mx

3 CD I
MARTHA AURELIA LIMAS SANCHEZ

martha.limas@cbtis24.edu.mx

SERGIO ALFREDO REYES GUZMAN

sergio.guzman@cbtis24.edu.mx

HUMANIDADES I

CIENCIAS SOCIALES I 2 CS I

4 HUM I

HUM I

LE I

R   E   C   E   S   O

HORARIO DE GRUPOS     PERIODO: AGOSTO 2024 - ENERO 2025

GRUPO: 1°B
ESPECIALIDAD: COMPONENTE DE FORMACIÓN FUNDAMENTAL

AULA: C-2

CS I PM I

LMySI CS I PM I HUM I

PM I LE ILMySI

HUM I PM I LE I

C.C.P. SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

C.C.P. PLANEACIÓN Y EVALUACIÓN

C.C.P. SERVICIOS DOCENTES

C.C.P. SUBDIRECCIÓN ACADÉMICA

LyC I

LMySI

1

BENITA GODINEZ GARCIA

benita.godinez@cbtis24.edu.mx

CD I LyC I

HUM I TRSE I CD I

ELVIA PATRICIA MUÑOZ YRURETAGOYENA

patricia.munoz@cbtis24.edu.mx

TUTORÍA RECURSOS 

SOCIOEMOCIONALES I
TRSE I

CLAUDIA ISELA MALTOS CHAVEZ

claudia.maltos@cbtis24.edu.mx



HORA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

07:00

07:50

07:50

08:40

08:40

09:30

09:30

10:20

10:20

10:50

10:50

11:40

11:40

12:30

12:30

13:20

ASIGNATURA N° HRS CODIFICACIÓN
CÓDIGO 

CLASSROOM

CS I CD I LyC I HUM I

R   E   C   E   S   O

ACT. FIS. LE I PM I PM I

CS I

LE I HUM I TRSE I LyC I

ACT. FIS.

HUM I LyC I

PENSAMIENTO 

MATEMÁTICO I
4 PM I

XOCHITL GUADALUPE REYES GARZA

xochitl.reyes@cbtis24.edu.mx

CULTURA DIGITAL I

adriana.bezanilla@cbtis24.edu.mx

4 HUM I

3 CD I

LA MATERIA Y SUS 

INTERACCIONES
4 LMySI

ADRIANA EMMA BEZANILLA MONTEMAYOR

DULCE LADY SUSANA ESPINOZA MARQUEZ

dulce.espinoza@cbtis24.edu.mx

HERIBERTA OVALLE MIRANDA

C.C.P. SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

C.C.P. PLANEACIÓN Y EVALUACIÓN

C.C.P. SERVICIOS DOCENTES

C.C.P. SUBDIRECCIÓN ACADÉMICA

heriberta.ovalle@cbtis24.edu.mx

HILARIO PEÑA SAM

TRSE I

hilario.pena@cbtis24.edu.mx

MA. LOURDES HERNANDEZ QUINTANILLA

lourdes.hernandez@cbtis24.edu.mx

HUMANIDADES I

CIENCIAS SOCIALES I 2 CS I

TUTORÍA RECURSOS 

SOCIOEMOCIONALES I
1

HORARIO DE GRUPOS             PERIODO: AGOSTO 2024 - ENERO 2025

GRUPO: 1°C
ESPECIALIDAD: COMPONENTE DE FORMACIÓN FUNDAMENTAL

AULA: C-3

LMySI

LMySI CD I LMySI

CD ILMySI

HUM I

LE I PM I

LENGUA Y 

COMUNICACIÓN

DOCENTES

MARTHA VERONICA ALVARADO CABRERA

PM I

3 LyC I
veronica.alvarado@cbtis24.edu.mx

LENGUA EXTRANJERA I 3 LE I
REBECA GUAJARDO MARTÍNEZ

rebeca.guajardo@cbtis24.edu.mx



HORA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

07:00

07:50

07:50

08:40

08:40

09:30

09:30

10:20

10:20

10:50

10:50

11:40

11:40

12:30

12:30

13:20

ASIGNATURA N° HRS CODIFICACIÓN
CÓDIGO 

CLASSROOM

LMySI HUM I CD I HUM I

R   E   C   E   S   O

ACT. FIS. TRSE I LyC I LE I

LMySI

LyC I LMySI CS I LE I

ACT. FIS.

HUM I CS I

PENSAMIENTO 

MATEMÁTICO I
4 PM I

CARLOS MARIO BALBOA OROZCO

carlos.balboa@cbtis24.edu.mx

CULTURA DIGITAL I

adriana.bezanilla@cbtis24.edu.mx

4 HUM I

3 CD I

LA MATERIA Y SUS 

INTERACCIONES
4 LMySI

ADRIANA EMMA BEZANILLA MONTEMAYOR

DULCE LADY SUSANA ESPINOZA MARQUEZ

dulce.espinoza@cbtis24.edu.mx

HERIBERTA OVALLE MIRANDA

heriberta.ovalle@cbtis24.edu.mx

CS I

TRSE I

hilario.pena@cbtis24.edu.mx

MA. LOURDES HERNANDEZ QUINTANILLA

lourdes.hernandez@cbtis24.edu.mx

C.C.P. SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

C.C.P. PLANEACIÓN Y EVALUACIÓN

C.C.P. SERVICIOS DOCENTES

C.C.P. SUBDIRECCIÓN ACADÉMICA

HILARIO PEÑA SAM

HUMANIDADES I

CIENCIAS SOCIALES I 2

TUTORÍA RECURSOS 

SOCIOEMOCIONALES I
1

HORARIO DE GRUPOS             PERIODO: AGOSTO 2024 - ENERO 2025

GRUPO: 1°D
ESPECIALIDAD: COMPONENTE DE FORMACIÓN FUNDAMENTAL

AULA: C-4

CD I PM I

PM I CD I PM I

PM I

HUM I

LMySI LyC I

LENGUA Y 

COMUNICACIÓN

DOCENTES

MARTHA VERONICA ALVARADO CABRERA

LE I

3 LyC I
veronica.alvarado@cbtis24.edu.mx

LENGUA EXTRANJERA I 3 LE I
VICTOR MANUEL DIAZ FRIAS

victor.diaz@cbtis24.edu.mx



HORA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

07:00

07:50

07:50

08:40

08:40

09:30

09:30

10:20

10:20

10:50

10:50

11:40

11:40

12:30

12:30

13:20

ASIGNATURA N° HRS CODIFICACIÓN
CÓDIGO 

CLASSROOM

LE I LMySI PM I CD I

R   E   C   E   S   O

ACT. FIS. CS I HUM I

LE I

TRSE I LE I HUM I LMySI

ACT. FIS.

LMySI PM I

JUVENTINO HERNANDEZ DIAZ

juventino.hernandez@cbtis24.edu.mx

HERIBERTA OVALLE MIRANDA

PENSAMIENTO 

MATEMÁTICO I
4 PM I

JAIME JARAMILLO REYES

jaime.jaramillo@cbtis24.edu.mx

luis.deleon@cbtis24.edu.mx

NELIDA DE LA TORRE VARELA

nelida.delatorre@cbtis24.edu.mx

CULTURA DIGITAL I

adriana.bezanilla@cbtis24.edu.mx

4 HUM I

3 CD I

LA MATERIA Y SUS 

INTERACCIONES
4 LMySI

ADRIANA EMMA BEZANILLA MONTEMAYOR

HUMANIDADES I

CIENCIAS SOCIALES I 2

TUTORÍA RECURSOS 

SOCIOEMOCIONALES I
1

C.C.P. SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

C.C.P. PLANEACIÓN Y EVALUACIÓN

C.C.P. SERVICIOS DOCENTES

C.C.P. SUBDIRECCIÓN ACADÉMICA

heriberta.ovalle@cbtis24.edu.mx

LUIS ALBERTO DE LEON LEDEZMA
CS I

TRSE I

HORARIO DE GRUPOS             PERIODO: AGOSTO 2024 - ENERO 2025

GRUPO: 1°E
ESPECIALIDAD: COMPONENTE DE FORMACIÓN FUNDAMENTAL

AULA: C-5

LyC I CD I

LyC I PM I CD I

PM ILyC I

LMySI

CS I HUM I

LENGUA Y 

COMUNICACIÓN

DOCENTES

NORMA JUDITH BAEZ MONTELONGO

HUM I

3 LyC I
norma.baez@cbtis24.edu.mx

LENGUA EXTRANJERA I 3 LE I
REBECA GUAJARDO MARTÍNEZ

rebeca.guajardo@cbtis24.edu.mx



HORA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

07:00

07:50

07:50

08:40

08:40

09:30

09:30

10:20

10:20

10:50

10:50

11:40

11:40

12:30

12:30

13:20

ASIGNATURA N° HRS CODIFICACIÓN
CÓDIGO 

CLASSROOM

LyC I PM I HUM I LE I CD I

R   E   C   E   S   O

LMySI ACT. FIS.

HUM I

HUM I TRSE I  CS I LE I

LMySI

PM I HUM I

PENSAMIENTO 

MATEMÁTICO I
4 PM I

JAIME JARAMILLO REYES

jaime.jaramillo@cbtis24.edu.mx

CULTURA DIGITAL I

adriana.bezanilla@cbtis24.edu.mx

4 HUM I

3 CD I

LA MATERIA Y SUS 

INTERACCIONES
4 LMySI

ADRIANA EMMA BEZANILLA MONTEMAYOR

JUVENTINO HERNANDEZ DIAZ

juventino.hernandez@cbtis24.edu.mx

HERIBERTA OVALLE MIRANDA

C.C.P. SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

C.C.P. PLANEACIÓN Y EVALUACIÓN

C.C.P. SERVICIOS DOCENTES

C.C.P. SUBDIRECCIÓN ACADÉMICA

heriberta.ovalle@cbtis24.edu.mx

ELVIA PATRICIA MUÑOZ YRURETAGOYENA

TRSE I

patricia.muñoz@cbtis24.edu.mx

NELIDA DE LA TORRE VARELA

nelida.delatorre@cbtis24.edu.mx

HUMANIDADES I

CIENCIAS SOCIALES I 2 CS I

TUTORÍA RECURSOS 

SOCIOEMOCIONALES I
1

HORARIO DE GRUPOS             PERIODO: AGOSTO 2024 - ENERO 2025

GRUPO: 1°F
ESPECIALIDAD: COMPONENTE DE FORMACIÓN FUNDAMENTAL

AULA: C-6

PM I LyC I

LMySI PM I LyC I CD I

LMySI CD I

CS I LE I

ACT. FIS.

LENGUA Y 

COMUNICACIÓN

DOCENTES

NORMA JUDITH BAEZ MONTELONGO
3 LyC I

norma.baez@cbtis24.edu.mx

LENGUA EXTRANJERA I 3 LE I
REBECA GUAJARDO MARTÍNEZ

rebeca.guajardo@cbtis24.edu.mx



HORA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

07:00

07:50

07:50

08:40

08:40

09:30

09:30

10:20

10:20

10:50

10:50

11:40

11:40

12:30

12:30

13:20

ASIGNATURA N° HRS CODIFICACIÓN
CÓDIGO 

CLASSROOM

PM I HUM I CD I PM I

R   E   C   E   S   O

HUM I ACT. FIS. LE I

PM I

CS I LMySI LE I CS I

HUM I LMySI

3 LyC I
IRMA GRACIELA GARCIA HERNANDEZ

irma.garcia@ccbtis24.edu.mx

DOCENTES

LENGUA Y 

COMUNICACIÓN

PENSAMIENTO 

MATEMÁTICO I
4 PM I

JAIME JARAMILLO REYES

jaime.jaramillo@cbtis24.edu.mx

CULTURA DIGITAL I

sandra.aguilar@cbtis24.edu.mx

4 HUM I

3 CD I

LA MATERIA Y SUS 

INTERACCIONES
4 LMySI

SANDRA YANETH PUGA AGUILAR

HERIBERTA OVALLE MIRANDA

heriberta.ovalle@cbtis24.edu.mx

JUVENTINO HERNANDEZ DIAZ

juventino.hernandez@cbtis24.edu.mx

CS I

TRSE I

luis.deleon@cbtis24.edu.mx

NELIDA DE LA TORRE VARELA

nelida.delatorre@cbtis24.edu.mx

C.C.P. SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

C.C.P. PLANEACIÓN Y EVALUACIÓN

C.C.P. SERVICIOS DOCENTES

C.C.P. SUBDIRECCIÓN ACADÉMICA

LUIS ALBERTO DE LEÓN LEDEZMA

HUMANIDADES I

CIENCIAS SOCIALES I 2

TUTORÍA RECURSOS 

SOCIOEMOCIONALES I
1

HORARIO DE GRUPOS             PERIODO: AGOSTO 2024 - ENERO 2025

GRUPO: 1°G
ESPECIALIDAD: COMPONENTE DE FORMACIÓN FUNDAMENTAL

AULA: C-7

CD I LyC I

LMySI LyC I LyC I

HUM ILMySI

TRSE I CD I PM I

ACT. FIS. LE I

LENGUA EXTRANJERA I 3 LE I
REBECA GUAJARDO MARTÍNEZ

rebeca.guajardo@cbtis24.edu.mx



HORA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

07:00

07:50

07:50

08:40

08:40

09:30

09:30

10:20

10:20

10:50

10:50

11:40

11:40

12:30

12:30

13:20

ASIGNATURA N° HRS CODIFICACIÓN
CÓDIGO 

CLASSROOM

TRSE I CS I LyC I LyC I

R   E   C   E   S   O

LE I ACT. FIS. HUM I LE I

CD I

CD I HUM I LMySI HUM I

CD I

CS I LyC I

PENSAMIENTO 

MATEMÁTICO I
4 PM I

JAIME JARAMILLO REYES

jaime.jaramillo@cbtis24.edu.mx

CULTURA DIGITAL I

martha.limas@cbtis24.edu.mx

4 HUM I

3 CD I

LA MATERIA Y SUS 

INTERACCIONES
4 LMySI

MARTHA AURELIA LIMAS SANCHEZ

DULCE LADY SUSANA ESPINOZA MARQUEZ

dulce.espinoza@cbtis24.edu.mx

ZAYRA PAOLA GALVAN HERNANDEZ

C.C.P. SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

C.C.P. PLANEACIÓN Y EVALUACIÓN

C.C.P. SERVICIOS DOCENTES

C.C.P. SUBDIRECCIÓN ACADÉMICA

paola.galvan@cbtis24.edu.mx

ELVIA PATRICIA MUÑOZ YRURETAGOYENA

TRSE I
NELIDA DE LA TORRE VARELA

nelida.delatorre@cbtis24.edu.mx

patricia.munoz@cbtis24.edu.mx

HUMANIDADES I

CIENCIAS SOCIALES I 2 CS I

TUTORÍA RECURSOS 

SOCIOEMOCIONALES I
1

HORARIO DE GRUPOS             PERIODO: AGOSTO 2024 - ENERO 2025

GRUPO: 1°H
ESPECIALIDAD: COMPONENTE DE FORMACIÓN FUNDAMENTAL

AULA: C-8

PM I

PM I LMySI PM I

LMySIPM I

HUM I

ACT. FIS. LMySI

LENGUA Y 

COMUNICACIÓN

DOCENTES

IRMA GRACIELA GARCIA HERNANDEZ

LE I

3 LyC I
irma.garcia@ccbtis24.edu.mx

LENGUA EXTRANJERA I 3 LE I
REBECA GUAJARDO MARTÍNEZ

rebeca.guajardo@cbtis24.edu.mx



HORA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

07:00

07:50

07:50

08:40

08:40

09:30

09:30

10:20

10:20

10:50

10:50

11:40

11:40

12:30

12:30

13:20

ASIGNATURA N° HRS CODIFICACIÓN
CÓDIGO 

CLASSROOM

LyC I LMySI LMySI HUM I

R   E   C   E   S   O

HUM I ACT. FIS. TRSE I LE I

PM I

PM I PM I PM I CD I LyC I

LE I

LMySI LMySI

HORARIO DE GRUPOS             PERIODO: AGOSTO 2024 - ENERO 2025

GRUPO: 1°I
ESPECIALIDAD: COMPONENTE DE FORMACIÓN FUNDAMENTAL

AULA: C-9

CS I HUM I

CS I

CD I LyC I

ACT. FIS. HUM I

LENGUA Y 

COMUNICACIÓN

DOCENTES

MARTHA VERONICA ALVARADO CABRERA

CD I LE I

3 LyC I
veronica.alvarado@cbtis24.edu.mx

LENGUA EXTRANJERA I 3 LE I
REBECA GUAJARDO MARTÍNEZ

rebeca.guajardo@cbtis24.edu.mx

XOCHITL GUADALUPE REYES GARZA

xochitl.reyes@cbtis24.edu.mx

PENSAMIENTO 

MATEMÁTICO I
4 PM I

CULTURA DIGITAL I

martha.limas@cbtis24.edu.mx

4 HUM I

3 CD I

LA MATERIA Y SUS 

INTERACCIONES
4 LMySI

MARTHA AURELIA LIMAS SANCHEZ

DULCE LADY SUSANA ESPINOZA MARQUEZ

dulce.espinoza@cbtis24.edu.mx

ZAYRA PAOLA GALVAN HERNANDEZ

C.C.P. SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

C.C.P. PLANEACIÓN Y EVALUACIÓN

C.C.P. SERVICIOS DOCENTES

C.C.P. SUBDIRECCIÓN ACADÉMICA

paola.galvan@cbtis24.edu.mx

ELVIA PATRICIA MUÑOZ YRURETAGOYENA

TRSE I
MA. LOURDES HERNANDEZ QUINTANILLA

lourdes.hernandez@cbtis24.edu.mx

patricia.muñoz@cbtis24.edu.mx

HUMANIDADES I

CIENCIAS SOCIALES I 2 CS I

TUTORÍA RECURSOS 

SOCIOEMOCIONALES I
1



HORA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

07:00

07:50

07:50

08:40

08:40

09:30

09:30

10:20

10:20

10:50

10:50

11:40

11:40

12:30

12:30

13:20

ASIGNATURA N° HRS CODIFICACIÓN
CÓDIGO 

CLASSROOM

HUM I LE I HUM I LMySI

R   E   C   E   S   O

ACT. FIS. TRSE I LMySI LyC I

HUM I

LE I CD I LyC I CS I

ACT. FIS.

CD I HUM I

HORARIO DE GRUPOS             PERIODO: AGOSTO 2024 - ENERO 2025

GRUPO: 1°J
ESPECIALIDAD: COMPONENTE DE FORMACIÓN FUNDAMENTAL

AULA: C-10

PM I LMySI

PM I PM I

LE IPM I

CS I

CD I LMySI

LENGUA Y 

COMUNICACIÓN

DOCENTES

MARTHA VERONICA ALVARADO CABRERA

LyC I

3 LyC I
veronica.alvarado@cbtis24.edu.mx

LENGUA EXTRANJERA I 3 LE I
CYNTHIA JUÁREZ OVIEDO

cynthia.juarez@cbtis24.edu.mx

hilario.pena@cbtis24.edu.mx

NELIDA DE LA TORRE VARELA

PENSAMIENTO 

MATEMÁTICO I
4 PM I

CARLOS MARIO BALBOA OROZCO

CULTURA DIGITAL I

martha.limas@cbtis24.edu.mx

4 HUM I

3 CD I

LA MATERIA Y SUS 

INTERACCIONES
4 LMySI

TRSE I

CS I

carlos.balboa@cbtis24.edu.mx

MARTHA AURELIA LIMAS SANCHEZ

MA. ELIZABETH TORRES JUÁREZ

elizabeth.torres@cbtis24.edu.mx

HILARIO PEÑA SAM

SERGIO ALFREDO REYES GUZMAN

sergio.guzman@cbtis24.edu.mx

C.C.P. SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

C.C.P. PLANEACIÓN Y EVALUACIÓN

C.C.P. SERVICIOS DOCENTES

C.C.P. SUBDIRECCIÓN ACADÉMICA

nelida.delatorre@cbtis24.edu.mx

HUMANIDADES I

CIENCIAS SOCIALES I 2

TUTORÍA RECURSOS 

SOCIOEMOCIONALES I
1



HORA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

07:00

07:50

07:50

08:40

08:40

09:30

09:30

10:20

10:20

10:50

10:50

11:40

11:40

12:30

12:30

13:20

ASIGNATURA N° HRS CODIFICACIÓN
CÓDIGO 

CLASSROOM

PM I LyC I CS I PM I HUM I

R   E   C   E   S   O

CD I ACT. FIS. LMySI

PM I

CD I LMySI HUM I HUM I LE I

CD I

LMySI CS I

PENSAMIENTO 

MATEMÁTICO I
4 PM I

CARLOS MARIO BALBOA OROZCO

carlos.balboa@cbtis24.edu.mx

CULTURA DIGITAL I

aracely.ortiz@cbtis24.edu.mx

4 HUM I

3 CD I

LA MATERIA Y SUS 

INTERACCIONES
4 LMySI

ARACELY ORTIZ ARELLANO

MA. ELIZABETH TORRES JUAREZ

elizabeth.torres@cbtis24.edu.mx

SERGIO ALFREDO REYES GUZMAN

C.C.P. SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

C.C.P. PLANEACIÓN Y EVALUACIÓN

C.C.P. SERVICIOS DOCENTES

C.C.P. SUBDIRECCIÓN ACADÉMICA

sergio.guzman@cbtis24.edu.mx

LUIS ALBERTO DE LEON LEDEZMA

TRSE I
MA. LOURDES HERNANDEZ QUINTANILLA

lourdes.hernandez@cbtis24.edu.mx

luis.deleon@cbtis24.edu.mx

HUMANIDADES I

CIENCIAS SOCIALES I 2 CS I

TUTORÍA RECURSOS 

SOCIOEMOCIONALES I
1

HORARIO DE GRUPOS             PERIODO: AGOSTO 2024 - ENERO 2025

GRUPO: 1°K
ESPECIALIDAD: COMPONENTE DE FORMACIÓN FUNDAMENTAL

AULA: H-1

LyC ILyC ILE I

PM I HUM I

ACT. FIS. TRSE I

LENGUA Y 

COMUNICACIÓN

DOCENTES

IRMA GRACIELA GARCIA HERNANDEZ

LMySI LE I

3 LyC I
irma.garcia@ccbtis24.edu.mx

LENGUA EXTRANJERA I 3 LE I
CYNTHIA JUÁREZ OVIEDO

cynthia.juarez@cbtis24.edu.mx


